様式第１号

　　年度電気柵設置事業費補助金交付申請書

年　　月　　日

　十日町市鳥獣被害防止対策協議会長　様

住　　所(組織名)　〒
申請者名(代表者名)
電話番号（　　　　）　　　―

　　　　　　年度において、電気柵設置事業を実施したいので、関係書類を添えて補助金　　　　　　　　　円の交付を申請します。

記

１．事業計画書　　別紙のとおり

　２．添付書類

　　　　①見積書（複数社）
②設置個所位置図（見取図）
③納税を証明する書類
　　　　④農作物を販売していることを証明する書類の写し

別紙
事業の計画（実績）
	地区名

	電気柵の設置場所
（大字、小字、地番等）

	対象鳥獣

	対象作物

	設置延長
	　　　　ｍ

	電気柵の段数
	　　　　段

	電気柵設置（予定）年月日
	年　　　　月　　　　日

	補助対象経費（A）
	　　　　　　　　　円（税抜き）

	（注１）見積書の金額（税抜）を記入

	補助金（B）
	　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨）

	（注２）補助金（B）は補助対象経費（税抜）の１／２以内とし、10万円を上限とする。

	備考

14